*Roeder l. c. p. 25. n. 182. Panzer l. c. p. 80. Denis Suppl. p. 163. Bibl. Goetting. Bibl. P. Nor. Bibl. Capit. Seb.*

128. VINCENTII BELLVACENSIS Speculum historiale. *Praecedit Tabula alphabetica materiarum. In fine: Speculum historiale perlustrati fratris Vincency ordinis predicatorum professoris per Antonium koburger nurnberge incolam impressum: finit feliciter. consummatum sub nostri saluatoris anno incarnato M.CCCC.LXXXIII. in vigilia sancti Jacobi: de quo sine laus et gloria altissimo sit per eum. Amen. fol.*

*Maitt. p. 449. Panzer l. c. p. 81. Roeder l. c. p. 26. n. 192. Bibl. P. Nor. Weislinger p. 270. Myl. memor. p. 212. Straufs monum. p. 164. Seemiller II. p. 136.*

129. VINCENTII BELLVACENSIS Speculum naturale. *Norimbergae per Antonium Koburger 1483. fol.*

*Maitt. p. 449. Roeder l. c. p. 27. n. 193. Panzer l. c. p. 82. Bibl. Coenob. Georgenb. Cat. MST. ad ann. 1484. refert. Speculum morale anni 1483. in Bibl. coenob. Langh. extare affirmat de Murr. Journ. II. p. 347.*

130. LVDOLPHI CARTHUSIENSIS Vita Christi. *Fol. i. a. Prologus Ludolphi Carthusiensis in meditaones vite hiesu christi. In fine: Presens opus vite christi secundum seriem euangelii per leutolphum de saxonia - ob laudem dei et profectum proximi est effectum et per anthonium koburger incliti oppidi Nurnberg conciuem (bene uisum) sic effigiatum. Gratias (et merito) ago deo altissimo quod uitam ihesu xpi eius unigeniti filii hoc anno perfeci b. Jacobi profesto. M.CCCC.LXXXIII. eiusdem xpi ihesu incarnationis anno. Char. goth. cum sign. col. 2. fol.*

*Maitt. p. 440. Roeder l. c. p. 25. n. 184. Panzer l. c. p. 82. Bibl. Capit. Sebald. Bibl. P. Nor.*

131. Sermones DISCIPVLI de tempore et de sanctis cum promptuario exemplorum nec non promptuario de Miraculis B. M. Virginis. *Praecedunt Indices foll. 19. In fine: Finit opus perutile simplicibus curam animarum gerentibus per venerabilem et devotum Johannem herolt sancti Dnici sectatorem professum. de tempore et de sanctis cum promptuario exemplorum atque tabulis suis collectum. idcirco discipulus appellatum.*

tum. industria Anthonii koburger incole Nurembergk quam diligenter sic effigiatum et anno salutis M.CCCC.LXXXIII. altera septembri. XVI. die consummatum. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. fol.

Maitt. p. 447. Roeder l. c. p. 25. n. 181. Panzer l. c. p. 83. Seemiller II. p. 117. sq. Bibl. P. Nor.

132. JOHANNIS BERTACHINI de Firmo, Repertorium utriusque Juris tribus constans partibus. Praeit dedicatio cum sequenti inscriptione: Prima pars sollemnis Repertorii utriusque iuris editi a preclaro vtriusque iuris doctore dno Johanne Bertachino de firmo Incipit feliciter. In fine: Nostre redemptionis Anno Millesimo quadringentesimo octuagesimo tercio VIII. kl. Nouembrium subtili ingenio et industria Antonii koburger. non abs arte ac imprimendi summa peritia. hoc opus dignissimum. Repertorium iuris dni Johannis Bertachini de Firmo. vtriusque iuris magni doctoris extitit completum et finitum in Imperiali vrbe Nurembergk quam non solum reipublice honestas: verum etiam prefati Antonii imprimentis subtilitas reddit famatissimam. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. 2. col. fol. mai.

Editio prima. Maitt. p. 449. Roeder l. c. p. 25. n. 186. Panzer l. c. p. 83. Bibl. P. Nor.

\* 133. BIBLIA LATINA. Norimbergae per Antonium Koburger 1483. fol.

Panzer l. c. p. 75. ex Giese Nachr. von der allerersten deutsch. Bibel ausg. p. 10. not. 3. an?

134. Fr. PELBARTI DE THEMESWAR Serimones. Norimbergae per Antonium Koburger 1483. fol. min.

Denis Suppl. p. 179.

\* 135. S. THOMAE AQUINATIS Ars predicandi. In fine: Fine clauditur ars siue modus predicandi a sancto Thoma de aquino composita. nec non aliorum sacrorum doctorum scripturis perlustrata. et si quis diligenter se inspexerit, procul dubio in arte ista magnus erit. Anno dni. M.CCCC.LXXXIII. Hic tractatulus est impressus. Restat modo formare arborem &c. Figura arboris abest. Char. goth. Frider. Creusneri sine sign. cust. pagg. num. foll. 8. fol.

Coll. nostra.

136. JOANNIS ANDREAE Tractatus super arboribus consanguinitatis, affinitatis, nec non spiritualis cognationis. In fine: Finit tractatus magistri Johannis Andree super arboribus - Anno domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo tercio Impressus Nurmberge per fridericum Creusner. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. fol.

Roeder l. c. p. 27. n. 196. Panzer l. c. p. 84. Denis Suppl. p. 162. Bibl. Goetting.

137. JODOCI EYCHMANN De Caluae. Vocabularius praedicantium. Praecedunt versus: Si te materne remoratur inertia lingue Quo minus ad populum fundere uerba queas &c. In fine: Finitum est presens opusculum per Petrum Currificem (Wagner) civem nurenbergensem Anno Domini MCCCC octuagesimo tercio XVIII. die mensis Augusti. Laus sit deo clementissimo. Char. goth. 4.

Roeder l. c. p. 27. n. 197. Panzer l. c. p. 84. Denis Suppl. p. 169.

\* 138. Codicillus qui indicat nomina principum, comitum &c. qui ad illustriss. Principis MAXIMILIANI Archiducis Austriae electionem in Romanorum regem in oppido Fran-

Frankofurtensi conuenere. Item eiusdem MAXIMILIANI coronatio. Gedruckt zu Nuremberg 1483. 4.

*Panzer l. c. ex Catal. Bibl. Schwarz II. p. 190.*

MCCCCLXXXIV.

139. Opus historiarum seu chronicarum ANTONINI Archiepiscopi Florentini tribus constans Partibus. *Praemissum est Parti primae, Summarium foll. 10. Hoc excipit prologus, cum sequenti inscriptione: Prima pars historialis frat. Antonini archiepiscopi Florentini ordinis predicatorum Incipit phemium. In fine fol. CCXV. b. Prima pars historialis dni Antonini - finit feliciter. Laus deo. Sequitur Registrum prime partis &c. foll. 5. Parti secundae praemittitur Summarium cum tabula titulor. foll. 11. In fine fol. CCXLI. a. Finit feliciter secunda pars &c. Sequitur Registrum foll. 5. Parti tertiae praemissum est Summarium cum tab. foll. 10. In fine fol. CCLVI. a. Finit feliciter tertia pars - Obiit autem idem Antoninus - Epitaphium: Hic est ille tuus pastor. Tandem, paruo interiecto spatio: Perfectum atque finitum est opus excellentissimum trium partium historialium seu Cronice domini Antonini archiepiscopi florentini cum suis registris. In Nuremberga nominatissima ciuitate germanie. Anno incarnate deitatis. MCCCCLXXXIII. die ultima Julii per Anthonium koberger ciuem Nurembergensem. Ad laudem summi opificis gloriosissimeque semper virginis Marie gerule biesu christi. Deo gratias. Sequitur Registrum foll. 4. Char. goth. sine sign. & cust. col. 2. fol. max.*